Schulbuchliste
Schuljahr: 2021/2022

Schule: Grund- und Realschule plus St. Martin Kelberg

Jahrgangsstufe: 4

Fach

Deutsch

Deutsch

Deutsch (Lesebiicher)
Deutsch (Sprachbiicher)
Deutsch (Sprachbiicher)
Englisch

Mathematik
Mathematik
Mathematik

Musik

Sachunterricht

Titel

Richtig / Lesen 4

Richtig / Rechtschreiben 4

Jo-Jo Lesebuch 4 (Neubearbeitung)

Jo-Jo Sprachbuch 4 (Neub.)

Jo-Jo Sprachbuch 4 (Neub.) / AH mit interakt. Ubungen u. CD-ROM
Sally 4 (Ausgabe 2015) / Activity Book mit CD

Super M 4

Super M 4 / Arbeitsheft

Super M 4 / Rechentraining

Kolibri Liederbuch / (Ausg. 2012)

Jo-Jo Sachunterricht 4 (Neubearbeitung) / Arbeitsheft

Jahrgangs-

stufen
4

R R R N

1,234

ISBN
978-3-14-123272-1
978-3-14-123276-9
978-3-06-080871-7
978-3-06-083630-7
978-3-06-083632-1
978-3-637-01413-8
978-3-06-083028-2
978-3-06-083029-9
978-3-06-083165-4
978-3-507-02786-2
978-3-06-081426-8

Preis (€)

7,95
7,95
19,75
18,25
9,5
8,99
18,75
8,5
6,25
26,5
6,99

Lern-

gruppe
GF

Ent-gelt-
liche Aus-

leihe
Nein
Nein

Unent-

gel-

tliche

Aus-
leihe
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja

Leih-
entgel
t (€)
pro
Jahr

6,58
6,08



