

Schulbuchliste

Schuljahr: 2021/2022

Schule: Grund- und Realschule plus St. Martin Kelberg

Jahrgangsstufe: 4

Fach	Titel	Jahrgangsstufen	ISBN	Preis (€)	Lerngruppe	Ent-gelt-liche Ausleihe	Unent-gelt-liche Ausleihe	Leih-entgel t (€)
Deutsch	Richtig / Lesen 4	4	978-3-14-123272-1	7,95	GF	Nein	Ja	-
Deutsch	Richtig / Rechtschreiben 4	4	978-3-14-123276-9	7,95	GF	Nein	Ja	-
Deutsch (Lesebücher)	Jo-Jo Lesebuch 4 (Neubearbeitung)	4	978-3-06-080871-7	19,75	GF	Ja	Ja	6,58
Deutsch (Sprachbücher)	Jo-Jo Sprachbuch 4 (Neub.)	4	978-3-06-083630-7	18,25	GF	Ja	Ja	6,08
Deutsch (Sprachbücher)	Jo-Jo Sprachbuch 4 (Neub.) / AH mit interakt. Übungen u. CD-ROM	4	978-3-06-083632-1	9,5	GF	Nein	Ja	-
Englisch	Sally 4 (Ausgabe 2015) / Activity Book mit CD	4	978-3-637-01413-8	8,99	GF	Nein	Ja	-
Mathematik	Super M 4	4	978-3-06-083028-2	18,75	GF	Ja	Ja	6,25
Mathematik	Super M 4 / Arbeitsheft	4	978-3-06-083029-9	8,5	GF	Nein	Ja	-
Mathematik	Super M 4 / Rechentraining	4	978-3-06-083165-4	6,25	GF	Nein	Ja	-
Musik	Kolibri Liederbuch / (Aug. 2012)	1, 2, 3, 4	978-3-507-02786-2	26,5	GF	Nein	Ja	-
Sachunterricht	Jo-Jo Sachunterricht 4 (Neubearbeitung) / Arbeitsheft	4	978-3-06-081426-8	6,99	GF	Nein	Ja	-